
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2023 г № 34
с. Назино

О досрочном прекращении полномочий депутата  Совета Назинского
сельского  поселения

 В соответствии с  подпунктом 2  части 10 статьи  40  Федерального  закона  от  06
октября  2003  года  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  с  пунктом 13  части  1  статьи  28  Устава  Северного   сельского
поселения  и  на  основании заявления  депутата  Совета  Назинского   сельского  поселения
Пановой Елены  Викторовны 

Совет депутатов Назинского сельского поселения решил:

1.  Прекратить  полномочия  депутата  Совета  Назинского  сельского  поселения
Пановой  Елены Викторовны досрочно  с 13 сентября 2023 года в связи с отставкой по
собственному желанию. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  и разместить на официальном
сайте Назинского  сельского поселения в сети Интернет.

Глава Назинского сельского поселения                                     И.С. Мозговая


